
    VV.25/ZO, č. j.: 154/Z 26–05/25/OúK/HL–4 | sp. zn.: 101.2.1 | A/10                                                                                      

  Starosta obce Jiří Lőwy       Zastupitelstvo obce Kunějovice           26.05.2025

                                                         

►► ZÁPISZÁPIS ◄◄
                                  VV./25 náhradní zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice, funkční období 2022 – 2026 

    26  .   05  .   2025, zasedací místnost OÚ
Anonymizováno dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

Přítomni 3 členi zastupitelstva obce (dle přiložené prezenční listiny154/25)

Omluveni jmenovitě      Václav Král, Roman Vacek

Ověřovatelé zápisu Slavomíra Poláková, Ladislav Kadlec

Zapisovatel Helena Ludvíková
                                                                                                                                                                                          

1 1     Zahajovací část, úvodní slovo   
       Zahájení V. náhradního* zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice, ověření usnášeníschopnosti
*Ustanovení § 92 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, nebylo 
12. 5. 25 naplněno. Zastupitelstvo obce nebylo schopno se usnášet, při zahájení jednání ani v jeho průběhu 
nebyla přítomna nadpoloviční většina všech jeho členů.)                                                                                           
Zasedání  zastupitelstva  obce  Kunějovice  bylo  zahájeno  v  18.00  hodin  starostou  obce  Jiřím  Lőwym 
(dále jen jako „předsedající JL“), který přivítal přítomné. Informace o konání zasedání zastupitelstva obce byla 
v  souladu  s  §  93  odst.  1  zákona  o  obcích  zveřejněna  po  dobu  min.  7  dní,  od  19. 5. do  26.  5.  2025  – 
na  „fyzické“  úřední  desce  Obecního  úřadu  Kunějovice  v  listinné  formě,  současně  byla  zveřejněna 
na elektronické úřední desce.                       
Předsedající  JL z  prezenční  listiny přítomných členů zastupitelstva  konstatoval,  že  jsou  přítomni 3 členové 
zastupitelstva, ustanovení § 92 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, bylo naplněno.                                                                         
Oproti programu, který byl zveřejněn na úředních deskách, došlo k dnešnímu dni ke změnám. 

22     Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu                                                                                    Předkladatel: Jiří Lőwy 
       Předsedající navrhl určit zapisovatelem pro pořízení zápisu Helenu Ludvíkovou, zápis aby ověřili Slavomíra 
       Poláková a Ladislav Kadlec. 
       Navržení s nominací souhlasili. Proti tomuto návrhu nebyly vzneseny žádné námitky.    
       �  Diskuze: Do diskuze se nikdo nepřihlásil.
                                                                                                                                                   
▼ H  lasování o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 72/05/ZO

··→ Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu

       Zastupitelstvo obce po projednání      | b. 2
     –  určuje zapisovatelem zápisu Helenu Ludvíkovou,
    –   v o l í  ověřovatele zápisu náhradního 5. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice v r. 2025
        Slavomíru Polákovou a Ladislava Kadlece.

  Usnesení č  .   72/05/25/ZO) bylo schváleno 
   __1                                                                                                                                  
  Zápis |  V. zasedání (náhradní) Zastupitelstva obce Kunějovice_26. 5. 2025                                                                                                             strana 1

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/05/Prezencni-listina-1.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/


 
                                                                                                                                                                                                                                                  

33  Přítomni dle prezenční listiny[324 kB] – zastupitelé: 3, hosté: 1                                               | [č.j.: 154/26-05/25/OúK/HL-2] 

příloha č. 2 Z

▼    Zastupitelstvo obce Kunějovice po projednání:

 II.) Schvaluje:

 ▪  USNESENÍ č. 71/05/25/ZO   
     Program   jednání náhradního V. [1,09 MB]                                                                                 [154/ZO-16-05/25/OúK/HL-1]

 
                                                                                            

 Usnesení č  .   71/05/25/ZO) bylo schváleno                                              

 
Upozornění, pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu (anonymizováno) z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů,  
ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  na  základě  "Nařízení  Evropského  parlamentu  a     Rady  2016/679,  ze     dne  27.     dubna 
2016,     o     ochraně fyzických osob v     souvislosti se     zpracováním osobních údajů a     o     volném pohybu těchto údajů a     o     zrušení 
směrnice  95/46/E  S"  ("Obecné  nařízení  o ochraně  osobních  údajů"  nebo  "GDPR").  Úplné  znění  zápisu  ze  zasedání 
zastupitelstva obce je  pro občany starší  18-ti  let  s  trvalým pobytem v obci  Kunějovice nebo fyz.  osoby  – vlastníky 
nemovitosti v obci  (§ 16 odst. 3 zákona o obcích) k nahlédnutí na obecním úřadě v úředních hodinách.

44   Návrh programu                                
     Doplnění obsahu NP, schválení kompletního programu náhradního V. zasedání Zastupitelstva obce  
     Kunějovice, protinávrhy, stažení bodu z programu (materiál do zastupitelstva č. ad 1 – 25).                                               2./7

     Předkládá: starosta Jiří Lőwy
     JL sdělil, že zastupitelé byli dne 19. 5. 2025 obesláni e–mailem s návrhem programu a materiály 
     pro náhradní 5. jednání ZO.  
     Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu zasedání, v souladu s informací zveřejněnou 
     na fyzické úřední desce a elektronické úřední desce. 
     Návrh programu je doplněn o body: 18. 1 – 18.6.   
                                                                                                                                                                                       
► H  lasování o ná  vrhu usnesení                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

    Následoval dotaz, zda má někdo z přítomných připomínku k programu v souvislosti s plněním § 83 odstavec 
    2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 491/2001 Sb., 
    o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zákona 
    č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů.                                                                              
  �  Diskuze: 
     Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 
                                                                                                                                                                                                                      
Připomínky ze strany členů zastupitelstva:      _________________________________________________     bez připomínek 
Proti návrhu nebyly vzneseny žádné námitky.
                                                                         

 
                                                   

55   Projednání námitek k Zápisu 5 114/25                                                                                    
     Předsedající vyzval ověřovatele zápisu z předchozího 5. ZO, konaného 12. 5. 2025, k podání zprávy 
     o ověření zápisu, ptal se na případné připomínky. Ověřovatelé sdělili, že řádně ověřili zápis. 
     
     
    � Diskuze: 

Námitky či výhrady členů zastupitelstva obce proti obsahu a správnosti předloženého zápisu 
ze zasedání, proti výsledkům hlasování či obsahu zachycených usnesení:

– Nebyly vzneseny žádné výhrady. Zápis je uložen k nahlédnutí na obecním úřadě.    
                                                                                                                                                                             strana 2

http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/05/Navrh-programu-1.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/05/Navrh-programu-1.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/05/Prezencni-listina-1.pdf


                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Zápis, proti němuž nebyly podány námitky, nechává předsedající schválit hlasováním:                                                                         

▼ Hlasování o návrhu:     

 ▪ USNESENÍ č. 73/05/25/ZO

··→ Zápis   4/25 

       
       Zastupitelstvo obce po projednání    
       s c h v a l u j e                         b. 5                                                                                  | [č. j.: 114/Z 14-04/25/OúK/HL-4]

       Zápis ze 4  . zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice konaného dne 14. 4. 2025                                          
                                                                                                                               

  Usnesení č  .   73/05/25/ZO) bylo schváleno
                                                                                                                                                                                      

66  
 
▼ Hlaso  vání o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 74/05/25/ZO

                                                                                                                                                                                                                                
       Zastupitelstvo obce po projednání
     s c h v a l u j e                         b. 6                                                            
··→ prostor pro vystoupení občanů, práva občanů, další veřejnost, pevný bod v 18.00 hodin.

  Usnesení č  .   74/05/25/ZO) bylo schváleno

  

77 
 Dotazy a informace členů zastupitelstva | pravidelný bod se začátkem po skončení bodu 6 Vystoupení občanů

 Předsedající uděluje slovo členům zastupitelstva obce:

▼ Hlaso  vání o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 75/05/25/ZO

                                                                                                                                                                                                                                
       Zastupitelstvo obce po projednání
     b e r e   n a   v ě d o m í           b. 7                                                            
··→ informaci o omluvě místostarosty z jednání. 
                                             
     Zastupitelé předkládají další podněty, dotazy:
     -   -   -

  

88    

 Kontrola plnění usnesení z posledních jednání
• Předsedající JL předkládá materiál z minulých jednání, konstatuje, že úkony dotýkající se schválených usnesení 
  z posledních jednání jsou splněny. Kontrolu plnění přijatých usnesení provedlo zastupitelstvo obce bez  
  připomínek. Výbor neshledal věcná pochybení. 
      � Diskuze: 
       Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 
                                                                                                                                                                                                                                      strana 3

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/05/Zapis.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/05/Zapis.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/05/Zapis.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/05/Zapis.pdf


  
      Zastupitelstvo obce po projednání 
      b e r e   n a   v ě d o m í           b. 8  
      Kontrolu plnění usnesení IV. zasedání zastupitelstva obce        
      a  v y p o u š t í   
      ze sledování splněná plnění usn. č. 53. – 70b./04/25(19).                                                                                                                      

99    
Přenesené body jednání z předchozího zasedání       

· » Předsedající JL uvádí, že do dnešního zasedání se přenáší body k projednání: 

       Zastupitelstvo obce po projednání
     zařazuje – p ř e n á š í  z předchozího 4. zasedání b. 9 (9.1 – 9.4) 
                         

 Ä 9.19.1 ↓              
                                                  č. j. 93/21-03/25/OúK/HL

▼ Hlasování o návrhu:     

 ▪ USNESENÍ č. 76/05/25/ZO

··→ Zájem o vedení kroniky obce Kunějovice 

       
       Zastupitelstvo obce po projednání    
             s c h v a l u j e
       v souladu s požadavky stanov zákona č. 80/1920 Sb., o pamětních knihách obecních 
       a stanov zákona č. 132/2006 Sb., o kronikách obcí 
  –   jmenování kronikáře obce – p. .... .... .
           

                                                                                                                                                                                                    
 Ä 9.29.2 ↓                                č. j. 69/10-03/2025/OúK/HL                        

▼ Hlasování o návrhu:     

 ▪ USNESENÍ č. 77/05/25/ZO

··→ Elektronická úřední deska obce  

       
       Zastupitelstvo obce po projednání    
             s c h v a l u j e
       Cenovou nabídku Digiday Czech s. r. o., Petr Kamrla
   –  pořízení venkovní elektronické úřední desky o velikosti 43" (úhlopříčka 109 cm), 
       závěsná na zeď s vertikální orientací displeje v hodnotě Kč 158 000,00 + Financování venkovní  
       elektronické úřední desky na 24 měsíců Kč 7 100/měsíc + LEDWARE - plně automatický interaktivní  
       software pro úřední desky 27 900 Kč + Instalace,   
       napojení na elektrické a datové sítě, zprovoznění a nastavení 8 900 Kč + Servisní podpora – 24/7  
       monitoring, legislativní a bezpečnostní upgrade Kč 500/měsíčně + Profylaxe (kompletní čištění,  
       výměna prachových filtrů, stresstest komponentů) 3 500 Kč 1x ročně      
   –   nutnost prověření signálu O2.

                                                                                                                                                                             strana 4



 Ä 9.39.3 + 9.49.4 ↓                                                        

▼ Hlasování o návrhu:     

 ▪ USNESENÍ č. 78/05/25/ZO

··→ Smlouva o poskytování pozáruční 
servisní podpory a servisních služeb  

       
       Zastupitelstvo obce po projednání    
             s c h v a l u j e 
  –   Smlouvu o poskytování pozáruční servisní podpory a servisních služeb Digiday Czech s. r. o. 
  –   Pořízení nového webu pro obec.

1010 
                                                        

▼ Hlasování o návrhu:                                                                                                                     Ä 10.10. ↓

 ▪ USNESENÍ č. 79/05/25/ZO

··→ Pozvánka k veř. projednání ekon. a tech. otázek k VTE s TCN energie 
9. 6. 2025 od 18,00 hodin                                                                                 21./1 

       
       Zastupitelstvo obce po projednání                                                                          
       b e r e   n a   v ě d o m í           b. 10                                                                              135/28-04/25/OúK/HL-2  | F/ElÚD 24/28-04/25

   –    Pozvánku k veřejnému projednání ekonomických a technických otázek k tématu VtE se zástupci  
       TCN energie s . r. o., které se bude konat v pondělí 9. 6. 2025 od 18,00 hodin ve víceúčelové místnosti  
       budovy obecního úřadu, Kunějovice 28.   

  

1111 
                                                         

▼ Hlasování o návrhu:                                     Ä 11.11. ↓

 ▪ USNESENÍ č. 80/05/25/ZO

··→ Žádost o prodej části obecního pozemku  

       
       Zastupitelstvo obce po projednání
       s c h v a l u j e                        b. 11
       na podkladě Žádosti o prodej části obecního pozemku                                                              124/17-04/25/OúK/HL

  –   Záměr úplatného převodu nemovitosti z majetku obce v obci a k. ú. Kunějovice                                          1./1

      Předmět záměru: část pozemku p. č. 20/8 o výměře cca 30 m2, za účelem zřízení parkovacího místa. 
      Kupní cena nemovitostí činí Kč 300,-/m2. 
      Přílohy  2 – grafická, situační (zamýšlené oddělení pozemku)                           Datum zveřejnění: po doložení GP.

  Usnesení č  .   80/05/25/ZO) bylo schváleno

                                                                                                                                                                                                                                                                                                         s trana 5

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/05/Pozvanka-verejne-projednani-otazek-k-tematu-VtE-se-zastupci-TCN-energie.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/05/Pozvanka-verejne-projednani-otazek-k-tematu-VtE-se-zastupci-TCN-energie.pdf


 

1212  
                                                     

▼ Hlasování o návrhu:                                                    Ä 12.12. ↓ 

 ▪ USNESENÍ č. 81/05/25/ZO

··→ Návrh zprávy o uplatňování ÚP Kunějovice   
Veřejná vyhláška ZoU ÚP Kunějovice              

 
       Zastupitelstvo obce po projednání
       b e r e   n a  v ě d o m í          b. 12      
  –   Zveřejnění: Návrh zprávy o uplatňování ÚP Kunějovice                            128/24-04/25/OúK/HL-3 | F/El.ÚD 20/24-04/25 

  –                      Veřejná vyhláška ZoU ÚP Kunějovice                                                        131/25/OúK/HL | F/El.ÚD 22/25

                                                                                                                 Zveřejněno: 24. 4. 2025. Datum sejmutí: 10. 6. 2025 

1313 
         

                                                                                       č. j. 125/16-04/25/OúK/HL-1

▼ Hlasování o návrhu:                                                                                                  Ä 13.13. ↓

 ▪ USNESENÍ č. 82/05/25/ZO

··→ Projednání připravovaného návrhu plánu společných zařízení  

                                                                                                                                                                                          
     Zastupitelstvo obce po projednání 
     b e r e   n a  v ě d o m í          b. 13 
 –  Pozvánku na Jednání sboru zástupců KoPÚ Kunějovice a nav. část, 26. 5. 2025 od 11:00 hodin 
     Předsedající seznámil s výsledkem jednání.
                                                                                                                                                                                                                            

1414  

                                                  č. j. 123/17-04/25/OúK/HL-1

▼ Hlasování o návrhu:                                                   Ä 14.14. ↓

 ▪ USNESENÍ č. 83/05/25/ZO

··→ Žádost | 035PS00062 – schváleno RPK/ZPK, 
akce: Oprava fasády budovy OÚ                        

 

1515
 

                                                                                     
▼ Hlasování o návrhu:      Ä 15.15. ↓

 ▪ USNESENÍ č. 84/05/25/ZO

··→ Čtečka ověřovatele              
                                                                                                                                                                                                                                                                   Strana 6

https://dotace.plzensky-kraj.cz/section/zadost/item/edit/60802/
https://dotace.plzensky-kraj.cz/section/zadost/item/edit/60802/
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/04/KoPU-Kunejovice-a-navazujici-cast-pozvanka-na-jednani-sboru-zastupcu.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/04/Verejna-vyhlaska-oznameni-o-zverejneni-navrhu-zpravy-o-uplatnovani-UP-Kunejovice.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/04/NAVRH-ZPRAVY-O-UPLATNOVANI-KUNEJOVICE.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/04/Verejna-vyhlaska-oznameni-o-zverejneni-navrhu-zpravy-o-uplatnovani-UP-Kunejovice.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/04/NAVRH-ZPRAVY-O-UPLATNOVANI-KUNEJOVICE.pdf


       
       Zastupitelstvo obce po projednání
       b e r e   n a   v ě d o m í         b. 15 
    -       Akceptaci Edokladu | aplikace Správa ověřovatelů (https://ctecka.edoklady.gov.cz/  …ady).        
                                                                                                                                                                                                                                                                  

1616

                                                     č. j. 150             
▼ Hlasování o návrhu:                  Ä 16.16. ↓

 ▪ USNESENÍ č. 85/05/25/ZO

··→ Oznámení o Výkonu kontroly    

       Zastupitelstvo obce po projednání
       b e r e   n a   v ě d o m í         b. 16                                                               151/16-05/25/OúK/HL | HSPM-1353-1-2/2025 ÚPP 

   -      Výkon kontroly OÚ, dodržování krizového zákona a předpisů vydaných k jeho provedení podle 
       § 33 zák. č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně někt. zákonů (krizový zákon), HZS Plzeňského   
       kraje v součinnosti s OÚ ORP Nýřany + Pověření.  

1717

                                                             č. j. 134/28-04/25/OúK/HL              
▼ Hlasování o návrhu:                                                             Ä 17.17. ↓

 ▪ USNESENÍ č. 86/05/25/ZO

··→ Veřejná vyhláška - hromadný předpisný seznam 

       Zastupitelstvo obce po projednání
       b e r e   n a   v ě d o m í         b. 17
  -        Doručení veřejnou vyhláškou - DAŇ Z NEMOVITÝCH VĚCÍ   NA ROK 2025
       Den vyvěšení VV: 30. 4. 25, den sejmutí: 30. 5. 2025
                                                                                                                                                            

1818
                                                                 
▼ Hlasování o návrhu:                                                                 Ä 18.18. ↓

 ▪ USNESENÍ č. 87/05/25/ZO

··→ Přímé požadavky projednání vlastní záležitosti 
v oblasti samostatné působnosti zastupitelstvem obce 

       Zastupitelstvo obce po projednání
       s c h v a l u j e   zařazení bodů b. 18.1 – 18.7 na pořad jednání: 
       (dle § 94 odst. 2  zákona č. 128/2000 Sb. rozhoduje ZO hlasováním)

     ·→   Žádný protinávrh, 
           žádný bod nebyl stažen z programu (materiálů do zastupitelstva).

Ä 18.118.1 ↓                             č. j. 141/07-05/25/OúK/HL                                                        
▼ Hlasování o návrhu:     

 ▪ USNESENÍ č. 88/05/25/ZO

··→ Stížnost na rušení nočního klidu v obci 
výkonem zemědělských prací E..... ….....  

                                                                                                                                                                                                                                                                   Strana 7

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/05/Verejna-vyhlaska-hromadny-predpisny-seznam_Dan-z-nemovitych-veci-2025.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/05/Verejna-vyhlaska-hromadny-predpisny-seznam_Dan-z-nemovitych-veci-2025.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/05/Verejna-vyhlaska-hromadny-predpisny-seznam_Dan-z-nemovitych-veci-2025.pdf
https://ctecka.edoklady.gov.cz/vyber-sady
https://ctecka.edoklady.gov.cz/


     

  Usnesení č  .   88/05/25/ZO) bylo schváleno

Ä 18.218.2 ↓                             č. j. 144/11-05/25/OúK/HL                                                        
▼ Hlasování o návrhu:     

 ▪ USNESENÍ č. 89/05/25/ZO

··→ Nabídka úhrady finančních nákladů     

18.3 

 • Nově zařazené body jednání        
 � Diskuze: 
   Do diskuze se nikdo nepřihlásil.
                                                                                     
▼ Hlasování o návrhu:  Ä 18.418.4 ↓

 ▪ USNESENÍ č. 90/05/25/ZO

··→ Žádost 025OO00040            

       Zastupitelstvo obce po projednání 
      s c h v a l u j e                     b. 18.4
  –   Podání žádosti o dotaci, zajištění pečovatelské služby Kunějovice
      Účel/Dotační titul/Akce: Podpora pro obce, které mají uzavřenu smlouvu s registrov. poskytovatelem  
      sociálních služeb na zajišťování pečovatelské služby na území Plzeňského kraje v roce 2025.

  Usnesení č  .   90/05/25/ZO) bylo schváleno
                                                                                                                                                       
     Zastupitelstvo obce po projednání
     b e r e   n a   v ě d o m í      b. 18.5                                                                                            
·→  Změnu č. 2 ÚP Všeruby opak opak VP DO                                                          156/19-05/25/OúK/HL  | OÚP-Kru/16074/2025

     Příloha: Návrh změny č. 2 územního plánu Všeruby                                                                                               2./15

     Zastupitelstvo obce po projednání
     b e r e   n a   v ě d o m í      b. 18.6                                                                                                                 Strana 8 

https://dotace.plzensky-kraj.cz/section/zadost/item/edit/62837/


·→   Nabídku pro vedení obcí a měst, Jaroslav Tichý, Lubomír Snítil                                            157/22-05/25/OúK/HL    2./1

        Naučně osvětový projekt www.poslovebudoucnosti-zlatyvek.info. 
                  

                                                                                                                                                      
Ä 18.718.7 ↓                             č. j.: 159/24-05/25/OúK/HL                                           
▼ Hlasování o návrhu:     

 ▪ USNESENÍ č. 91/05/25/ZO

··→ Žádost o poskytnutí fin. daru                 
     

      Zastupitelstvo obce po projednání 
      s c h v a l u j e                     b. 18.7
  –  Darovací smlouvu, poskytnutí finančního daru Asociaci rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, 
      z. s., klub "Radost", Barákova 23, 796 01 Prostějov, zastoupené předsedou Petrem Frantalem, 
      IČ: 47922281.

             Předmětem darovací smlouvy je poskytnutí daru Kč 5.000,00, který je dárcem věnován ve smyslu článku III. 
           Darovací smlouvy. Obdarovaný se zavazuje využít dar na činnost zabezpečující akce pro zdravotně postižené 
           děti a mládež pořádané v roce 2025.                                                       

     Zastupitelstvo obce po projednání
     b e r e   n a   v ě d o m í         b. 19                                                                             144/13-05/25/OúK/HL | F/ElÚD 26/13-05/25 

·→  Rozpočtové opatření   č. 1.                                                              Zveřejněno: 13. 5. 25, datum sejmutí 31. 12. 2025 
                                                                                                                           

2020     

    
Zastupitelstvo obce po projednání
     b e r e   n a   v ě d o m í         b. 20                                                                                                            146/14-05/25/OúK/HL 

·→  Zápis z kontrolního dne na obnově fasády OÚ Kunějovice – bývalá škola č. p. 28.  

2121     

    
Zastupitelstvo obce po projednání
     b e r e   n a   v ě d o m í         b. 21                                                                               149+152/16-05/25/OúK/HL | OD-Ber/15528/2025 

·→  Opatření obecné povahy PÚP – Lak Racing Rallye Plzeň 2025                                                                   3./1

  –  Veřejná vyhláška - OOP   - přechodná 
  –  DIO,    
  –  Oznámení o zahájení správního řízení, uzavírka silnic II. a III. třídy,                                                        5./1

    výzvu k vyjádření a výzvu k uplatnění práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí 19. 5. – 30. 5. 25.          

                                                                         č. j.: 155/19-05/25/OúK/HL                                           
▼ Hlasování o návrhu:                                                                                      Ä 2222 ↓ 

 ▪ USNESENÍ č. 92/05/25/ZO

··→ Revidovaná CN na upřesněné zadání 
"Zpracování PD Kunějovice – kanalizace a ČOV 300 EO" 

                                                                                                                                                                                            Strana 9

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/05/DIODjn4FJ.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/05/Verejna-vyhlaska-oop-prechodnaEd2EfH.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/05/Verejna-vyhlaska-oop-prechodnaEd2EfH.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/05/Rozpoctove-opatreni-c.-1.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/05/Rozpoctove-opatreni-c.-1.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/06/Darovaci-smlouva.pdf
http://www.poslovebudoucnosti-zlatyvek.info/


      Zastupitelstvo obce po projednání 
      s c h v a l u j e                       b. 22                                                                                                           CN-2025-08 

  –  A) Vypracování posudku + B) částečné pasportizace v rozsahu nutném pro stanovení ceny za opravu  
      kanalizace (Výzva č. 6 v rámci NP ŽP);                                                                                                                     3./1

       Reputation COOL s. r. o., Rybná 716/24, 110 00 Praha 1, Ing. Petr Semerád. 
      Nabídková cena pol. A) 65.000,-, pol. B) 85.000,- bez DPH; 
  –  Pozvání na veřejné zasedání s občany (07.07.25), seznámení s možností výstavby lokálních DČOV 
     (do výše 150 tisíc Kč), posouzení variant gravitační kanalizace s centrální ČOV, tlaková kanalizace 
     s centrální ČOV, systém decentralizovaných DČOV. Posouzení vhodnosti různých způsobů odvádění 
     a čištění odpadních vod.
        

Zastupitelstvo obce Kunějovice po projednání ▼ :  
                                                                                                                                           
IIII.) Neschvaluje:
      viz b. 9.1, 9.2, 9.3, 9.4, 18.2

IIIIII.) Přesouv  á
         –   – –  –                     

          
IVIV.) Bere na vědomí:   
      ▪ ZO č. 93/05/25       b. 8 
     ·→ Kontrolu plnění usnesení z V./25 zasedání zastupitelstva 
      ▪ Souhrnné usnesení zastupitelstva 
  –· Materiály projednané zastupitelstvem obce bez přijatého usnesení:                                                                     

Oznámení o termínu výplat nájemného vlastníkům honebních pozemků za rok 2025              Honební spol. Nekmíř 118

Mobilní svoz nebezpečného odpadu 12. 5. 2025, POKYNY pro předání   odpadu   AVE CZ odpad. hosp.

Dotazník – výkon státní správy na malých obcích Kancelář veř. och. práv 122

Vyjádření Provozovatele DS k žádosti o připojení č. 4122468005 VTE Kunějovice s. r. o. 128

Vyjádření ke stavbě rodinného domu k. ú. Kunějovice, p. č. 541/4 Servis Projekt 129

Žádost o zahájení údržby obecního pozemku p. č. 16/5 P. L. …...  130

Zakázkový list 8000424, Zpráva o kontrole komína a souvisejících zařízení po údajném 
hoření  

SIT-MAR s. r. o. 133

Pozvánka – veřejné projednání otázek (ek. a techn. charakteru) k tématu VtE se zást. TCN 
en.

TCN energie s. r. o. 135

Kontrola OÚ podle § 33 zák. č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých 
zákonů (krizový zákon)                                                                      

HZSPK v součinnosti 
s OÚ ORP Nýřany 

136

Registrace – Krajské shromáždění starostů v Plzeňském kraji 13. 5. 25, Stod Roman Svoboda, Smscr 137

Oznámení – ověření projektové dokumentace, štítek stavba povolena: Stavební úpravy 
obvodového pláště objektu budovy OÚ Kunějovice č. p. 28

Město Všeruby 138

Stížnost na rušení nočního klidu výkonem zemědělských prací . …..... …....... .. 141

Oznámení o provedených pracích ČEZ Distibuce, a. s. 142

Fa – daňový doklad č. 10602/F01/2025/1.Q. EKO-KOM, a. s. 143

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/04/POKYNY-PRO-PREDANI-ODPADU.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/04/POKYNY-PRO-PREDANI-ODPADU.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/04/Svoz-nebezpecneho-odpadu.pdf


Výpověď z DPČ, předmět činnosti: údržba obce. Pracovněprávní vztah založený výše uvedenou dohodou se ruší výpovědí 
ke dni 30. 4. 2025. . …..... …......

Zápis z kontrolního dne na obnově fasády OÚ Kunějovice – bývalá škola č. p. 28     NPÚ Plzeň, MÚ Nýř. 146

Revidovaná CN na „Zpracování PD Kunějovice – kanalizace a ČOV 300 EO“ Ing. Petr Semerád 155

 

Dotazník – výkon státní správy na malých obcích Kancelář veř. och. práv 122

Vyjádření Provozovatele DS k žádosti o připojení č. 4122468005 VTE Kunějovice s. r. o. 128

Vyjádření ke stavbě rodinného domu k. ú. Kunějovice, p. č. 541/4 Servis Projekt 129

Žádost o zahájení údržby obecního pozemku p. č. 16/5 P. L. …...  130

Zak. list 800424, Zpráva o kontrole komína a souvisejících zařízení po údajném hoření  SIT-MAR s. r. o. 133

Pozvánka – veř. projednání otázek (ek. a techn. char.) k tématu VtE se zást. TCN en. VTE Kunějovice s. r. o. 135

Kontrola OÚ podle § 33 zák. č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých 
zákonů (krizový zákon)                                                                      

HZSPK v součinnosti 
s OÚ ORP Nýřany 

136

Registrace – Krajské shromáždění starostů v Plzeňském kraji 13. 5. 25, Stod Roman Svoboda, Smscr 137

Oznámení – ověření projektové dokumentace, štítek stavba povolena: Stavební úpravy 
obvodového pláště objektu budovy OÚ Kunějovice č. p. 28

Město Všeruby 138

  
DDZ 16.4.2025 1509318152 přijata Oznámení o konání společného jednání o návrhu Změny č. 6 Zásad ÚRPK 

DDZ 16.4.2025 1509871104 přijata Pozvánka na Dny komunální techniky

DDZ 16.4.2025 1510650473 přijata KoPÚ Kunějovice a navazující část k. ú. Všeruby u Plzně, Radimovice 
u Všerub, Lhotka u Nekmíře a Nekmíř 

125

DDZ 16.4.2025 1510650565 přijata KoPÚ Kunějovice 

DDZ 16.4.2025 1510713422 přijata Rozhodnutí - povolení odstranění: Kunějovice-Slatina, provozní budova 127

DDZ 17.4.2025 1511379667 přijata Setkání se starosty 2025 - shrnující zasílané informace, okres Plzeň - sever 

DDZ 17.4.2025 1511470918 přijata Kampaň pro obce_Ověřte kvalitu pevného internetu

ODZ 17.4.2025 1511420140 odeslána Zpráva z VŘ VZMR PD na provedení tlak. odkanalizování obce a ČOV 300 
EO

DDZ 22.4.2025 1512530493 přijata Zavedení režimu účtování 24/7 - právnické osoby, ČNB

ODZ 23.4.2025 1513268187 odeslána Smlouva o úhradě nákladů, kalkulace 

DDZ 23.4.2025 1512875364 přijata A1186 Sdělení o ukončení agendy

DDZ 23.4.2025 1513012834 přijata OÚP - veřejná vyhláška - zpráva o uplatňování: ZoU ÚP Kunějovice 131

DDZ 23.4.2025 1513162618 přijata Informace č. 1 - eDoklady + směrnice MF

DDZ 23.4.2025 1513214718 přijata Pozvánka na seminář společnosti DIA

DDZ 28.4.2025 1515407662 přijata Veřejná vyhláška, žádost o doručení veřejnou vyhláškou 134

DDZ 2.5.2025 1515881799 přijata Oznámení_Ministerstvo vnitra

DDZ 2.5.2025 1516524508 přijata 2025_Informace obcím_vyhlášení výzvy k podání 
žádosti_výdaje_ZÁSAHY_MU BORIS

DDZ 2.5.2025 1516570255 přijata 2025_Informace obcím_vyhlášení výzvy k podání žádosti_ODMĚNY_MU 
BORIS

DDZ 2.5.2025 1517117950 přijata VI 1-01 Urgence - upozornění, ČSÚ

DDZ 2.5.2025 1518466901 přijata Inf. pro placení DNV do DatS - úplná, FÚ pro PK

DDZ 5.5.2025 1519412997 přijata Oznámení - ověření projektové dokumentace, štítek stavba povolena_ 
Stavební úpravy obvodového pláště objektu OÚ Kunějovice č. p. 28

DDZ 5.5.2025 1519720389 přijata Vyhlášení krajského dotačního programu Zajištění obslužnosti venkova 
2025

DDZ 6.5.2025 1520752102 přijata A926 Sdělení o registraci změny agendy



DDZ 7.5.2025 1521059717 přijata 6 P 216/2012 JJ, přípis ….. …..                                           JUST-Citlivé informace 
140

ODZ 9.5.2025 1521776278 odeslána Faktura - daňový doklad č. 10602/2025_1 Q., EKO-KOM, a. s. 143

DDZ 11.5.2025 1522375182 přijata Voda pro lidi, nabídka uhrazení finančních nákladů 144

ODZ 16.5.2025 1525630225 odeslána RE_6 P 216_2021, přípis 140

DDZ 16.5.2025 1524060466 přijata 094 EX 00346_25-182 Exekuční příkaz nem. s PM - na vědomí 147

DDZ 16.5.2025 1524269910 přijata Jednotné enviromentální stanovisko, k. ú. Kunějovice, Město Nýřany, 
Caf....., Fry.....

148

DDZ 16.5.2025 1524858163 přijata Opatření obecné povahy PÚP - Lak Racing Rallye Plzeň 2025 149

DDZ 16.5.2025 1524914360 přijata Výzva obcím ke kontrole údajů o počtech opatrovanců k 31. 3. 2025

DDZ 16.5.2025 1524976397 přijata Oznámení o kontrole, HZS PK 150

DDZ 16.5.2025 1524976508 přijata Pověření k výkonu kontroly dodržování krizového zákona a předp.  151

DDZ 16.5.2025 1524977334 přijata Oznámení o zahájení SŘ - uzavírka silnic II., III. třídy - Lak Racing Rallye 
Plzeň 2025

152

DDZ 16.5.2025 1525053911 přijata Informace č. 2 - Harmonogram - volby do Poslanecké sněmovny 2025 153

DDZ 16.5.2025 1525265275 přijata A3082 Sdělení o registraci změny agendy

DDZ 19.5.2025 1526654630 přijata Dopis VŘ II J. Mareše (MŠMT) - Doporučení ÚOOÚ ke kamerovým 
systémům

DDZ 19.5.2025 1526763088 přijata Změna č. 2 ÚP Všeruby opak opak VP DO 156

DDZ 19.5.2025 1526893273 přijata A1042 Sdělení o registraci změny agendy

DDZ 21.5.2025 1527801858 přijata dopis VŘ J. Mareše_MŠMT_NPI_metodické materiály

DDZ 26.5.2025 1530274428 přijata A561 Sdělení o registraci změny agendy
  

Pozn.: Pravidla pro míru podrobnosti zápisu diskuze nejsou stanovena právním předpisem. Záleží na vůli zastupitelstva 
obce, jak podrobně bude diskuze ze zasedání zastupitelstva zaznamenána. V případě srozumitelnosti bude použit doslovný 
přepis diskuze z pořízené nahrávky nebo bude stručně konstatován obsah diskuze s tím, že pokud některý ze zastupitelů  
požádá o doslovný záznam, bude mu vyhověno. 

Do další diskuse se již nikdo z přítomných nehlásí o slovo, pořad jednání byl vyčerpán. 
Starosta poděkoval všem přítomným za účast a prohlásil zasedání v 21:30 hodin za ukončené. 

  Přílohy zápisu, zvukové a obrazové záznamy 
příloha 1/V/25 Pozvánka, návrh programuV/25, zveřejnění informace o konání jednání zastupitelstva – ÚD

Zveřejnění informace o konání jednání zastupitelstva – el. úřední deska – dálkový přístup

příloha 2/V/25 Prezenční listina  

příloha 3/V/25  Usnesení

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Námitky  či výhrady  členů zastupitelstva proti obsahu a správnosti předloženého návrhu zápisu ze zasedání, 
proti výsledkům hlasování či obsahu zachycených usnesení,  včetně uvedení důvodů, pro které odmítli návrh 
zápisu podepsat: 
  
Označení stanoviska:                                                                                                                                         
………………………………………………….…

(O námitkách členů zastupitelstva obce proti zápisu rozhodne nejbližší zasedání zastupitelstva obce po vyjádření  
ověřovatelů, v režimu § 95 odst. 2 zákona o obcích. )

  

Právní předpis: zákon č. 128/200 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů                                                                                                

Ustanovení: § 95 odst. 2
                                                                                                                                                                                                   Strana 12 



Předložené návrhy k zařazení na pořad jednání připravovaného VI. zasedání zastupitelstva obce (9. 6. 2025):        

   –  

                                                                                                 
 VV.) Ukládá:  
       -  -  - 

2323.
– Informace starosty 

– seznámení s výsledkem jednání sboru zástupců KoPÚ Kunějovice
   a nav. část, 26. 5. 2025 od 11:00 hodin, viz bod 13., 
– seznámení s umístěním měřícího zařízení 24. 5. na Slatině - benzina, (kolik větru
   fouká, nastavení programu v gondolách, platné výstupy za rok)

 

  

          
              

                                                                        
V Kunějovicích dne 29. května 2025 
                                                                                                                                                                                                                               
 

Zápis byl skončen, hlasitě přečten, odpovídá realitě, ověřena správnost, na důkaz souhlasu níže podepsáni 
všichni přítomní členové ZO. Originál v tištěné formě je uložen v jednací místnosti OÚ Kunějovice.   

        Ověřovatelé Zápisu a Usnesení:
        Vyhotovený zápis zastupitelstva obce Kunějovice je v souladu s § 95 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 

        Slavomíra Poláková                                                                                             

        Ladislav Kadlec  

                                                                                                                                                     

     

  • Jiří Lőwy, starosta                                ___________________                            

29. 5. 2025 v obci Kunějovice zapsala, za správnost zodpovídá: Helena Ludvíková                                                 
        |    Počet listů: 13  |    Počet výtisků: 1   |   Číslo výtisku: jediný
 

  ● ● (2025) Obec Kunějovice                                                                                                                                               13/13


	b e r e n a v ě d o m í b. 13
	– Pozvánku na Jednání sboru zástupců KoPÚ Kunějovice a nav. část, 26. 5. 2025 od 11:00 hodin
	
	Zastupitelstvo obce po projednání
	s c h v a l u j e b. 14
	
	Strana 6
	
	Zastupitelstvo obce po projednání
	b e r e n a v ě d o m í b. 15
	Zastupitelstvo obce po projednání
	b e r e n a v ě d o m í b. 16 151/16-05/25/OúK/HL | HSPM-1353-1-2/2025 ÚPP
	- Výkon kontroly OÚ, dodržování krizového zákona a předpisů vydaných k jeho provedení podle 
	§ 33 zák. č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně někt. zákonů (krizový zákon), HZS Plzeňského
	kraje v součinnosti s OÚ ORP Nýřany + Pověření.
	Zastupitelstvo obce po projednání
	b e r e n a v ě d o m í b. 17
	Zastupitelstvo obce po projednání
	·→ Žádný protinávrh,
	žádný bod nebyl stažen z programu (materiálů do zastupitelstva).
	Usnesení č. 87/05/25/ZO) bylo schváleno
	Strana 7
	s c h v a l u j e b. 18.1
	– stanovisko k problematice rušení nočního klidu se zřetelem k sezónním zemědělským pracem.

	Usnesení č. 88/05/25/ZO) bylo schváleno
	b e r e n a v ě d o m í b. 18.2
	– Nabídku úhrady finančních nákladů –Voda pro lidi – zjištění kvality pitné vody v obci

	Usnesení č. 89/05/25/ZO) bylo schváleno
	s c h v a l u j e b. 18.4
	– Podání žádosti o dotaci, zajištění pečovatelské služby Kunějovice
	Účel/Dotační titul/Akce: Podpora pro obce, které mají uzavřenu smlouvu s registrov. poskytovatelem
	sociálních služeb na zajišťování pečovatelské služby na území Plzeňského kraje v roce 2025.

	b e r e n a v ě d o m í b. 18.5
	b e r e n a v ě d o m í b. 18.6 Strana 8
	·→ Nabídku pro vedení obcí a měst, Jaroslav Tichý, Lubomír Snítil 157/22-05/25/OúK/HL 2./1
	Naučně osvětový projekt www.poslovebudoucnosti-zlatyvek.info.
	
	
	
	s c h v a l u j e b. 18.7

	
	b e r e n a v ě d o m í b. 19 144/13-05/25/OúK/HL | F/ElÚD 26/13-05/25
	
	b e r e n a v ě d o m í b. 20 146/14-05/25/OúK/HL
	·→ Zápis z kontrolního dne na obnově fasády OÚ Kunějovice – bývalá škola č. p. 28.
	b e r e n a v ě d o m í b. 21 149+152/16-05/25/OúK/HL | OD-Ber/15528/2025
	·→ Opatření obecné povahy PÚP – Lak Racing Rallye Plzeň 2025 3./1
	– Veřejná vyhláška - OOP - přechodná
	– DIO,
	– Oznámení o zahájení správního řízení, uzavírka silnic II. a III. třídy, 5./1
	s c h v a l u j e b. 22 CN-2025-08

	viz b. 9.1, 9.2, 9.3, 9.4, 18.2
	– – – –
	
	▪ Souhrnné usnesení zastupitelstva
	–· Materiály projednané zastupitelstvem obce bez přijatého usnesení:

